


Největší komuNitNí server 
Na českém iNterNetu zaměřeNý 
Na parfémy a kosmetiku 

32 000 parfémů a nově rozrůstající se katalog kosmetiky

8 800 obsáhlých uživatelských recenzí

aktivNí diskusNí fórům 
zaměřeNé Na parfémy a kosmetiku

28 diskusních kategorií

7 500 diskusních témat

Proč arome.cz?



Uživatelé arome.cz
typickou uživatelkou arome.cz je žena ve věku 
od 25 do 45 let, která se zajímá o parfémy  
a kosmetiku. příjem její domácnosti je vyšší  
než 25 000 kč a mezi její pravidelné aktivity  
na internetu patří nakupování v e-shopech. 

Cílová skupiNa:
82 % žen 
25–44 let (61 % z celkové návštěvnosti)

NávštěvNost: 153 917 
reálNí uživatelé: 61 780 
zobrazeNí stráNek: 1 562 875    
 

zdroj: Ga březen 2017



StaNDarDNÍ
reKlamNÍ
FormÁtY



BraNDiNG

BraNDiNG



1/2
PaGe aD

HalFPaGe



SPoNzor 
SeKce
loGo s proklikem 300*100

loGo umístěNo Na podstráNkáCh: 
katalog parfémů 
katalog kosmetiky 
diskuze 
inzerce



KataloG
ParFémŮ/
KoSmetiKY
import pomoCí XML feedu 
díky tomu budeme moci do našeho katalogu kosmetiky  
zahrnout produkty, které se v něm ještě neobjevují  
a přiřadit produkty z vašeho e-shopu do porovnávače  
k danému existujícímu profilu produktu na arome.cz

poskytNutí Loga 
to se bude objevovat u výpisu vašich produktů  
v porovnávači a v katalogu e-shopů



pr článek publikován po dobu 1 týdne na homepage

poté zůstává v archivu  sekce magazín    pr články

možnost vložení odkazu, fotografie, videa

Pr člÁNeK Pr člÁNeK



soutěž je publikována po dobu 1 týdne na homepage

poté zůstává v archivu  sekce magazín  soutěže

možnost vložení odkazu, fotografie, videa

podpora soutěže na facebooku

SoUtĚž SoUtĚž



poutání v newsletteru

reklamní sdělení vložené pod redakční obsah,  
možnosti vložení:
1. článek – obrázek a text, odkazy
2. banner

možnost zacílení

velikost databáze: 6 000 uživatelů

Direct mail

BaNNer/teXt



NeStaNDarDNÍ
reKlamNÍ
FormÁtY



SamPliNG
1.   testováNí produktů uživateli 

výzva do zapojení formou soutěže  
po dobu jednoho týdne na homepage  
recenze produktů se zobrazují  
na homepage, v kategorii recenze  
a u daného produktu v katalogu 
recenze jsou viditelné  
i pro neregistrované uživatele  
podpora značky, word of mouth,  
recenze snadno dohledatelné  
ve vyhledávačích (Google, seznam) 
vhodné pro testování většího  
množství produktů

2.  testováNí produktů redakCí 
výsledek testování formou redakčního článku 
podpora recenzí v direct mailu, facebooku  
a dalších projektech idnes.cz – např. onaidnes.cz

vÝSleDeK
teStovÁNÍ



microSite
1.   uNikátNí stráNka + poutáNí + baNNer 

poutání v hlavičce na homepage  
napříč celým webem 
stránka s výpisem klientského obsahu  
(pr články, soutěže, sampling atd.) 
doprovodný banner

2.  miCrosite Na míru s uNikátNí url  
kreativní grafické zpracování na míru 
možnost pojmout formou samplingu nebo soutěže 
poutání napříč celým webem 
podpora na facebooku a v newsletteru



série čláNků (miN. 3 ks), tematiCky zaměřeNá
článek je zobrazen na homepage  
po předem stanovenou dobu,  
poté archivován  sekce magazín  články
články na sebe navazují a jsou navzájem propojeny
text zpracovává redakce
možnost vložení vlastního obsahu –  
text, fotografie, odkaz

člÁNKovÝ
SeriÁl

člÁNKovÝ SeriÁl



KoNtaKtY
tel.: +420 775 099 028
info@arome.cz  
mafra, a.s. 
karla engliše 519/11 
150 00 praha 5

těšíme se Na spolupráCi!


